favor de cualquier otra persona física o moral, los derechos y obligaciones derivadas del 
presente contrato. La contravención a lo convenido en esta cláusula, dará lugar a la rescisión 
administrativa correspondiente. 

CUARTA.- “EL CONALEP” cubrirá a “EL PRESTADOR DE LOS SERVICIOS”,   por concepto 
de sus honorarios, la cantidad de $180,000.00 (CIENTO OCHENTA MIL PESOS 00/100 M.N.); 
dicho importe será pagado en nueve exhibiciones mensuales por la cantidad bruta mensual de 
$20,000.00 (VEINTE MIL PESOS 00/100 M.N.), -menos los impuestos correspondientes-; previa 
la entrega de los informes o de los servicios encomendados y del recibo de honorarios